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Miasto ogłasza przetarg na przebudowę ul. Przybyszewskiego,
tym razem od al. Śmigłego-Rydza do ul. Grabowej (200 m za
skrzyżowaniem z ul. Kilińskiego w stronę ul. Piotrkowskiej).

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=60
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=60
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=60
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=60
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Widok z drona na odcinek ul.
Przybyszewskiego, który będzie podlegał
remontowi.

– Przed nami kolejna duża zapowiadana inwestycja.
Ogłaszamy przetarg na przebudowę ul. Przybyszewskiego na
odcinku od al. Śmigłego-Rydza do ul. Grabowej.
Zainteresowane firmy mogą składać oferty do 15 kwietnia. W
ramach inwestycji zostanie zmodernizowana ulica
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Przybyszewskiego oraz przebudowane będą również
skrzyżowania z ul. Przędzalnianą, Ozorkowską, Łęczycką i
Kilińskiego – mówi Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor
Zarządu Inwestycji Miejskich.

Jak zmieni się ul.
Przybyszewskiego?
W zakresie prac przewidziano budowę nowej jezdni z
torowiskiem tramwajowym (z systemem sterowania i
ogrzewania zwrotnic) i przystankami, w tym również dla
autobusów, wyposażonymi w tablice informacji miejskiej.
Powstanie nowe oświetlenie i sygnalizacja świetlna włączona
w obszarowy system sterowania ruchem. Ponadto, robotnicy
wymienią sieć elektroenergetyczną oraz przebudują i
zabezpieczą sieć gazową i wodociągową.

Przy zmodernizowanej ulicy pojawią się elementy małej
architektury między innymi: wiaty, ławki, kosze na śmieci i
stojaki rowerowe. Nie zabraknie nasadzeń, będą nowe drzewa,
krzewy i trawniki. Istniejąca zieleń zostanie poddana
pielęgnacji.

Projekt pn. "Program niskoemisyjnego transportu miejskiego –
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przebudowa linii tramwajowej w ul. Przybyszewskiego na
odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz z budową
węzła przesiadkowego i przebudową torowiska od wiaduktów
Przybyszewskiego do ul. Lodowej" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA.RPLD.03.01.03-10-0001/19
zawartej w dniu 29 lipca 2021 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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